
UCHWAŁA NR LVI/616/18
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli oraz innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Miasta Zduńska Wola przez osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego i osoby fizyczne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia  27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się: 

1) tryb udzielania i rozliczania dotacji udzielonych z budżetu Miasta Zduńska Wola dla zakładanych 
i prowadzonych na terenie Miasta Zduńska Wola przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz osoby fizyczne:

a) publicznych i niepublicznych przedszkoli, w tym specjalnych, integracyjnych lub z oddziałami 
integracyjnymi,

b) publicznych i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego,

c) publicznych i niepublicznych szkół podstawowych, niebędących szkołami specjalnymi, w tym 
integracyjnych lub z oddziałami integracyjnymi, z oddziałami wychowania przedszkolnego,

d) niepublicznych szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki

–   które działają odpowiednio na podstawie zezwolenia wydanego przez Radę Miasta Zduńska Wola lub 
zostały wpisane do ewidencji szkół niepublicznych prowadzonej przez Prezydenta Miasta Zduńska 
Wola;

2) tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, o których mowa w pkt 1;

3) termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji.

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia  27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203);

2) ustawie o finansach publicznych - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077);

3) Prezydencie Miasta - należy rozumieć Prezydenta Miasta Zduńska Wola;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 maja 2018 r.

Poz. 2844



4) podmiocie dotowanym - należy rozumieć szkoły, przedszkola i inne formy wychowania przedszkolnego 
wymienione w § 1 pkt 1 lit. a-d.

§ 3. 1. Dotacja udzielana jest na pisemny wniosek organu prowadzącego, złożony w Urzędzie Miasta 
Zduńska Wola w terminie do dnia 30 września roku bazowego, zawierający informacje o planowanej liczbie 
dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych.

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, organ prowadzący sporządza odrębnie dla każdego podmiotu 
dotowanego.

3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

4. Organ prowadzący zobowiązany jest do zgłaszania wszelkich zmian w statucie szkoły przedszkola, innej 
formy wychowania przedszkolnego oraz zawartych we wniosku, o którym mowa w ust. 1, w ciągu 14 dni od 
dnia ich powstania.

5. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania 
przedszkolnego w roku, w którym dotacja została przyznana w drodze otwartego konkursu ofert.

§ 4. 1. Organ prowadzący podmioty dotowane zobowiązany jest do składania organowi dotującemu, 
w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, z tym, że za styczeń do dnia 5 stycznia i za grudzień do dnia 5 grudnia 
informacji o aktualnej liczbie uczniów, według stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca, na który ma 
być przekazana dotacja.

2. Informacja, o której mowa w ust. 1 składana jest zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do 
uchwały.

3. Liczba uczniów wykazana w informacji, o której mowa w ust. 1, stanowi podstawę do obliczenia kwoty 
dotacji należnej podmiotowi dotowanemu na dany miesiąc.

4. Organ prowadzący szkoły niepubliczne, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub 
obowiązek nauki, które otrzymują dotację miesięczną na każdego ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu w informacji, o której mowa w ust. 1 podaje 
dodatkowo informację o faktycznej liczbie uczniów, którzy w miesiącu poprzednim potwierdzili 
własnoręcznymi podpisami na listach obecności swoje uczestnictwo w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych w danym miesiącu.

5. Faktyczna liczba uczniów, o których mowa w ust. 4 stanowi podstawę do skorygowania naliczonej 
i przekazanej dotacji za miesiąc, którego dotyczy ta liczba uczniów.

§ 5. 1. Dotacje udzielone podmiotom dotowanym w roku budżetowym podlegają rozliczeniu poprzez 
złożenie przez organ prowadzący dotowane podmioty do Urzędu Miasta Zduńska Wola pisemnego rocznego 
rozliczenia z otrzymanych dotacji w terminie do dnia 15 stycznia roku następnego.

2. W przypadku zakończenia działalności w trakcie roku budżetowego rozliczenie należy złożyć w terminie 
15 dni od dnia zakończenia działalności, za okres od początku roku budżetowego do dnia zakończenia 
działalności.

3. Rozliczenie winno zawierać część rachunkową i opisową z podaniem informacji o poniesionych 
wydatkach na cele określone w art. 35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych.

4. W celu rozliczenia dotacji organ dotujący ma prawo żądania wyjaśnień, dodatkowych informacji 
w zakresie złożonych rozliczeń oraz korekt tych rozliczeń oraz przedłożenia do wglądu oryginałów: 
rachunków, faktur lub innych dokumentów księgowych, stanowiących podstawę wydatkowania środków 
z otrzymanej dotacji.

5. Wszystkie dowody księgowe, o których mowa w ust. 4, potwierdzające poniesione wydatki z tytułu 
udzielonej dotacji powinny zawierać opis: „Wydatek sfinansowano ze środków dotacji otrzymanej z budżetu 
Miasta Zduńska Wola, w roku ......., w kwocie ......... zł, dotyczy ................... (nazwa podmiotu dotowanego)" 
oraz pieczęć i podpis organu prowadzącego.

6. Poprawnie sporządzone roczne rozliczenie z wykorzystania dotacji podlega zatwierdzeniu przez organ 
dotujący w terminie 30 dni od dnia wpływu rozliczenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2844



7. Wzór rozliczenia dotacji stanowi załącznik nr 3 do uchwały.

§ 6. 1. Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych podmiotom dotowanym, 
przeprowadzana jest na podstawie imiennego upoważnienia wydanego przez Prezydenta Miasta, określającego 
podmiot kontrolowany, zakres i czas kontroli, okres objęty kontrolą, imię i nazwisko oraz stanowisko 
kontrolującego.

2. Prezydent Miasta informuje pisemnie organ prowadzący podmiot dotowany o terminie przeprowadzenia 
kontroli, co najmniej na 7 dni przed jej rozpoczęciem.

§ 7. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół, w którym przedstawia się wyniki 
z przeprowadzonej kontroli.

2. Protokół sporządza się w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla organu dotującego 
i organu prowadzącego podmiot kontrolowany.

3. Protokół podpisuje kontrolujący i organ prowadzący podmiot kontrolowany lub osoba wskazana przez 
ten organ.

4. Organowi prowadzącemu kontrolowany podmiot przysługuje prawo zgłaszania, przed podpisaniem 
protokołu, zastrzeżeń do treści ustaleń zawartych w protokole kontroli.

5. Zastrzeżenia, o których mowa w ust. 4 winny być zgłoszone pisemnie organowi dotującemu w terminie 
3 dni roboczych od dnia otrzymania protokołu kontroli.

6. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 4, kontrolujący jest zobowiązany dokonać ich 
analizy i w miarę potrzeby podjąć dodatkowe czynności kontrolne, a w wypadku stwierdzenia zasadności 
zastrzeżeń dokonać zmian lub uzupełnić odpowiednią część protokołu kontroli.

7. W razie nieuwzględniania zastrzeżeń w całości lub w części kontrolujący przekazuje na piśmie swoje 
stanowisko zgłaszającemu zastrzeżenia wraz z protokołem kontroli.

8. Zgłaszający zastrzeżenia podpisuje protokół w terminie 3 dni od dnia otrzymania stanowiska 
kontrolującego.

9. W przypadku odmowy podpisania protokołu kontroli i złożenia  wyjaśnień, kontrolujący czyni o tym 
zapis w protokole.

10. Odmowa podpisania protokołu przez organ prowadzący podmiot kontrolowany nie stanowi przeszkody 
do realizacji ustaleń kontroli.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 9. Traci moc uchwała nr LV/587/18 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych na terenie Miasta Zduńska Wola przez osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu terytorialnego i osoby fizyczne (Dz. Urz. Woj. łódzkiego z 2018 r. poz. 1968).

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także 
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola

Józef Matusiak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2844



Załącznik nr 1
do Uchwały nr LVI/616/18
Rady Miasta Zduńska Wola
z dnia 27 kwietnia 2018 r.

………………………………………..
(pieczątka podmiotu dotowanego)

PREZYDENT MIASTA
ZDUŃSKA WOLA

Wniosek o udzielenie dotacji
na rok ……………..

Formularz przeznaczony jest dla osób fizycznych i prawnych innych niż jednostki samorządu terytorialnego prowadzących na
terenie Miasta Zduńska Wola publiczne lub niepubliczne szkoły, przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego

Termin składania: do dnia 30 września roku bazowego

Miejsce składania: Kancelaria – Urząd Miasta Zduńska Wola.

Część A
DANE OSOBY PROWADZĄCEJ

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ/ADRES OSOBY FIZYCZNEJ

Kod pocztowy ………………….………………. Miejscowość …………………………………………………………………………..............

Ulica …………………………………………………………………………. Nr domu …………………….. Nr lokalu ……………………

Numer NIP osoby prowadzącej ……………………………………………….

DANE OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ(CYCH) ORGAN PROWADZĄCY

Nazwisko i imię …………………………………………………………………………………………………………………………………

Tytuł prawny ( należy dołączyć do wniosku) ……………………………………………………………………………………………………….

RACHUNEK BANKOWY PODMIOTU DOTOWANEGO
Nazwa banku

Numer rachunku bankowego

DANE SZKOŁY, PRZEDSZKOLA, INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

NIEPUBLICZNA PUBLICZNA

Data i nr zaświadczenia o wpisie szkoły lub placówki do ewidencji
prowadzonej przez Prezydenta Miasta Zduńska Wola

Data  i  nr  zezwolenia  na  założenie  szkoły  lub  placówki  publicznej
wydanego przez Prezydenta Miasta Zduńska Wola

Data rozpoczęcia działalności przez szkołę, przedszkole, inną formę
wychowania przedszkolnego

Data rozpoczęcia działalności przez szkołę, przedszkole, inną formę
wychowania przedszkolnego

NAZWA

Typ szkoły (przedszkole,  przedszkole  integracyjne  lub  z  oddziałami  integracyjnymi,  przedszkole  specjalne,  punkt  przedszkolny,  zespół
wychowania przedszkolnego, szkoła podstawowa,  szkoła podstawowa integracyjna lub z oddziałami integracyjnymi, szkoła podstawowa w
której działają oddziały gimnazjalne*), gimnazjum dla dorosłych*): dzienne, wieczorowe lub zaoczne)

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Szkoła prowadzi oddziały (wymienić jakie):

- oddziały gimnazjalne*)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2844



- oddziały specjalne, mistrzostwa sportowego, dwujęzyczne

- oddziały przedszkolne przy szkole podstawowej

- internat

System kształcenia, określić jaki (dla dzieci, młodzieży, dorosłych)

Adres szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego
NIP REGON

Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

Część B

Dane o planowanej liczbie uczniów w roku …………………….

PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW

I. Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, innych form wychowania 
przedszkolnego

Ogółem: W tym uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203)

(stanowi sumę liczby
uczniów z

poszczególnych miesięcy
w roku)

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ią
 in

te
le

kt
ua

ln
ą 

w
 s

to
pn

iu
 le

kk
im

N
ie

do
st

os
ow

an
yc

h 
sp

oł
ec

zn
ie

Z
 z

ab
ur

ze
ni

am
i z

ac
ho

w
an

ia

Z
ag

ro
żo

ny
ch

 u
za

le
żn

ie
ni

em

Z
ag

ro
żo

ny
ch

 n
ie

do
st

os
ow

an
ie

m
 s

po
łe

cz
ny

m

Z
 c

ho
ro

ba
m

i p
rz

ew
le

kł
ym

i

N
ie

w
id

om
yc

h

S
ła

bo
w

id
zą

cy
ch

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ią
 r

uc
ho

w
ą,

 w
 ty

m
 z

 a
fa

zj
ą

Z
 z

ab
ur

ze
ni

am
i p

sy
ch

ic
zn

ym
i

N
ie

sł
ys

zą
cy

ch
 

S
ła

bo
sł

ys
zą

cy
ch

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ią
 in

te
le

kt
ua

ln
ą 

w
 s

to
pn

iu
 u

m
ia

rk
ow

an
ym

 lu
b 

zn
ac

zn
ym

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ią
 in

te
le

kt
ua

ln
ą 

w
 s

to
pn

iu
 g

łę
bo

ki
m

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ia
m

i s
pr

zę
żo

ny
m

i

Z
 a

ut
yz

m
em

, w
 ty

m
 z

 z
es

po
łe

m
 A

sp
er

ge
ra

Liczba

Dane o liczbie uczniów przedszkoli lub oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych formach 
wychowania przedszkolnego w poszczególnych rocznikach wiekowych z wykazaniem uczniów zamieszkałych na 
terenie innych gmin

Rocznik
wiekowy (rok

urodzenia
ucznia)

Liczba
uczniów z

danego
rocznika

wiekowego

W tym liczba
uczniów

zamieszkałych
na terenie

innych gmin

Wymienić gminy i podać liczbę uczniów z każdej gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2844



II. Dotyczy szkół dla młodzieży – podstawowych (bez oddziałów przedszkolnych)

Ogółem:
(bez uczniów oddziałów

przedszkolnych przy
szkołach podstawowych)

W tym uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203)

(stanowi sumę liczby 
uczniów z 
poszczególnych miesięcy
w roku)

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ią
 in

te
le

kt
ua

ln
ą 

w
 s

to
pn

iu
 le

kk
im

N
ie

do
st

os
ow

an
yc

h 
sp

oł
ec

zn
ie

Z
 z

ab
ur

ze
ni

am
i z

ac
ho

w
an

ia

Z
ag

ro
żo

ny
ch

 u
za

le
żn

ie
ni

em

Z
ag

ro
żo

ny
ch

 n
ie

do
st

os
ow

an
ie

m
 s

po
łe

cz
ny

m

Z
 c

ho
ro

ba
m

i p
rz

ew
le

kł
ym

i

N
ie

w
id

om
yc

h

S
ła

bo
w

id
zą

cy
ch

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ią
 r

uc
ho

w
ą,

 w
 ty

m
 z

 a
fa

zj
ą

Z
 z

ab
ur

ze
ni

am
i p

sy
ch

ic
zn

ym
i

N
ie

sł
ys

zą
cy

ch
 

S
ła

bo
sł

ys
zą

cy
ch

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ią
 in

te
le

kt
ua

ln
ą 

w
 s

to
pn

iu
 u

m
ia

rk
ow

an
ym

 lu
b 

zn
ac

zn
ym

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ią
 in

te
le

kt
ua

ln
ą 

w
 s

to
pn

iu
 g

łę
bo

ki
m

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ia
m

i s
pr

zę
żo

ny
m

i

Z
 a

ut
yz

m
em

, w
 ty

m
 z

 z
es

po
łe

m
 A

sp
er

ge
ra

Liczba

W klasie 
ogólnodostępnej

W oddziale 
dwujęzycznym

W oddziale 
mistrzostwa 
sportowego
W oddziale 
gimnazjalnym*)

W 
oddziale/klasie 
(podać w jakiej)

…………………

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2844



III Dotyczy szkół dla dorosłych

Ogółem słuchaczy w szkołach dla dorosłych:
(stanowi sumę liczby słuchaczy z poszczególnych miesięcy w roku)

Liczba słuchaczy w formach kształcenia

Dzienna Stacjonarna Zaoczna

IV Dotyczy szkół podstawowych, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

(stanowi sumę liczby uczniów z poszczególnych miesięcy w roku)

W szkole podstawowej
W przedszkolu lub oddziale

przedszkolnym w szkole podstawowej
W innej formie wychowania

przedszkolnego

V Dotyczy szkół podstawowych, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych

(stanowi sumę liczby uczestników tych zajęć z poszczególnych miesięcy w roku)

W szkole podstawowej
W oddziale gimnazjalnym*)

w szkole podstawowej
W przedszkolu

W innej formie
wychowania

przedszkolnego

Część D

OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIA WNIOSKU O UDZIELENIE DOTACJI

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.

Jednocześnie zobowiązuję się do:
1) Zgłaszania w ciągu 14 dni wszelkich zmian w statucie szkoły, przedszkola i innej formy wychowania przedszkolnego

oraz zmian zawartych we wniosku o udzielenie dotacji.

……………………………………………………………………… ………………………………………………………………………

                                 (Miejscowość i data)          (pieczątka i podpis osoby składającej oświadczenie)

Sprawdzono zgodność informacji:
Z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji szkół niepublicznych wydanym zgodnie z art.168 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe
lub w zezwoleniu, o którym mowa w art. 88 ust. 4 pkt 1 w/w ustawy Prawo oświatowe.

………………………………………………………………………

                              (data, podpis i pieczątka imienna)
                      (wypełnia biuro właściwe do spraw edukacji)

*) do czasu ich wygaśnięcia

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2844



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LVI/616/18
Rady Miasta Zduńska Wola
z dnia 27 kwietnia 2018 r.

………………………………………..
(pieczątka podmiotu dotowanego)

PREZYDENT MIASTA
ZDUŃSKA WOLA

Informacja o faktycznej liczbie uczniów
w miesiącu …………………. roku ……………..

(wg stanu na pierwszy dzień miesiąca)
Formularz przeznaczony jest dla osób fizycznych i prawnych innych niż jednostki samorządu terytorialnego prowadzących na

terenie Miasta Zduńska Wola publiczne lub niepubliczne szkoły, przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego
UWAGA
DLA KAŻDEJ SZKOŁY NALEŻY ZŁOŻYĆ OSOBNĄ INFORMACJĘ WYPEŁNIAJĄC ODPOWIEDNIE WIERSZE W
CZĘŚCI B
Termin składania:  do 10 dnia miesiąca,  na który udzielona jest  część dotacji  przypadająca  na dany miesiąc,  a  w m-cu
styczniu do dnia 5 stycznia i w m-cu grudniu do dnia 5 grudnia.

Miejsce składania: Kancelaria – Urząd Miasta Zduńska Wola.

Część A
DANE OSOBY PROWADZĄCEJ

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej

NIP osoby prowadzącej

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ /ADRES OSOBY FIZYCZNEJ

Kod pocztowy ………………….………………. Miejscowość …………………………………………………………………………...........
………………..
Ulica ………………………………………………………………………………………...….. Nr domu …………………….. Nr lokalu 
……………………

DANE OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ(CYCH) ORGAN PROWADZĄCY

Nazwisko i imię 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

NUMER RACHUNKU BANKOWEGO PODMIOTU DOTOWANEGO

DANE SZKOŁY, PRZEDSZKOLA, INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

NAZWA

Typ  szkoły (przedszkole,  przedszkole  integracyjne  lub  z  oddziałami  integracyjnymi,  przedszkole  specjalne,  punkt  przedszkolny,  zespół
wychowania przedszkolnego, szkoła podstawowa, szkoła podstawowa integracyjna lub z oddziałami integracyjnymi, szkoła podstawowa w której
działają oddziały gimnazjalne*), gimnazjum dla dorosłych*): dzienne, wieczorowe lub zaoczne)

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Szkoła prowadzi oddziały (wymienić jakie):

- oddziały specjalne, mistrzostwa sportowego, dwujęzyczne, gimnazjalne*)

- oddziały przedszkolne przy szkole podstawowej

- internat

System kształcenia określić jaki ( dla dzieci, młodzieży, dorosłych)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2844



Adres szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego

NIP REGON

Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

Część B

FAKTYCZNA LICZBA UCZNIÓW

I. Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, innych form wychowania 
przedszkolnego

Ogółem: w tym uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 127 
ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203)

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ią
 in

te
le

kt
ua

ln
ą 

w
 s

to
pn

iu
 le

kk
im

N
ie

do
st

os
ow

an
yc

h 
sp

oł
ec

zn
ie

Z
 z

ab
ur

ze
ni

am
i z

ac
ho

w
an

ia

Z
ag

ro
żo

ny
ch

 u
za

le
żn

ie
ni

em

Z
ag

ro
żo

ny
ch

 n
ie

do
st

os
ow

an
ie

m
 s

po
łe

cz
ny

m

Z
 c

ho
ro

ba
m

i p
rz

ew
le

kł
ym

i

N
ie

w
id

om
yc

h

S
ła

bo
w

id
zą

cy
ch

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ią
 r

uc
ho

w
ą,

 w
 ty

m
 z

 a
fa

zj
ą

Z
 z

ab
ur

ze
ni

am
i p

sy
ch

ic
zn

ym
i

N
ie

sł
ys

zą
cy

ch
 

S
ła

bo
sł

ys
zą

cy
ch

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ią
 in

te
le

kt
ua

ln
ą 

w
 s

to
pn

iu
 u

m
ia

rk
ow

an
ym

 lu
b

zn
ac

zn
ym

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ią
 in

te
le

kt
ua

ln
ą 

w
 s

to
pn

iu
 g

łę
bo

ki
m

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ia
m

i s
pr

zę
żo

ny
m

i

Z
 a

ut
yz

m
em

, w
 ty

m
 z

 z
es

po
łe

m
 A

sp
er

ge
ra

Liczba

Dane o liczbie uczniów przedszkoli lub oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych
formach wychowania przedszkolnego w poszczególnych rocznikach wiekowych, ze wykazaniem uczniów
zamieszkałych na terenie innych gmin

Rocznik
wiekowy

(rok
urodzenia
ucznia)

Liczba
uczniów z

danego
rocznika

wiekowego

W tym liczba
uczniów

zamieszkałyc
h na terenie
innych gmin

Wymienić gminy i podać liczbę uczniów z każdej gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2844



II. Dotyczy szkół dla młodzieży – podstawowych (bez oddziałów przedszkolnych)

Ogółem: w tym uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 127 
ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203)

bez uczniów oddziałów
przedszkolnych przy

szkołach podstawowych

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ią
 in

te
le

kt
ua

ln
ą 

w
 s

to
pn

iu
 le

kk
im

N
ie

do
st

os
ow

an
yc

h 
sp

oł
ec

zn
ie

Z
 z

ab
ur

ze
ni

am
i z

ac
ho

w
an

ia

Z
ag

ro
żo

ny
ch

 u
za

le
żn

ie
ni

em

Z
ag

ro
żo

ny
ch

 n
ie

do
st

os
ow

an
ie

m
 s

po
łe

cz
ny

m

Z
 c

ho
ro

ba
m

i p
rz

ew
le

kł
ym

i

N
ie

w
id

om
yc

h

S
ła

bo
w

id
zą

cy
ch

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ią
 r

uc
ho

w
ą,

 w
 ty

m
 z

 a
fa

zj
ą

Z
 z

ab
ur

ze
ni

am
i p

sy
ch

ic
zn

ym
i

N
ie

sł
ys

zą
cy

ch
 

S
ła

bo
sł

ys
zą

cy
ch

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ią
 in

te
le

kt
ua

ln
ą 

w
 s

to
pn

iu
 u

m
ia

rk
ow

an
ym

 lu
b 

zn
ac

zn
ym

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ią
 in

te
le

kt
ua

ln
ą 

w
 s

to
pn

iu
 g

łę
bo

ki
m

Z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ia
m

i s
pr

zę
żo

ny
m

i

Z
 a

ut
yz

m
em

, w
 ty

m
 z

 z
es

po
łe

m
 A

sp
er

ge
ra

Liczba

W klasie 
ogólnodostępnej

W oddziale 
dwujęzycznym

W oddziale 
mistrzostwa 
sportowego
W oddziale 
gimnazjalnym*)

W 
oddziale/klasie 
(podać w jakiej)

III Dotyczy szkół dla dorosłych

Ogółem uczniów/słuchaczy w szkołach dla dorosłych:

Liczba uczniów/słuchaczy w formach kształcenia

Dzienna Stacjonarna Zaoczna

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2844



Liczba uczniów/słuchaczy, którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w
miesiącu poprzednim i potwierdzili uczestnictwo w zajęciach własnoręcznym podpisem na liście obecności

Dzienna Stacjonarna Zaoczna

IV Dotyczy szkół podstawowych, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju

W szkole podstawowej W przedszkolu lub oddziale
przedszkolnym w szkole podstawowej

W innej formie wychowania
przedszkolnego

V Dotyczy szkół podstawowych, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych

W szkole podstawowej
W oddziałach

gimnazjalnych*) w szkole
podstawowej

W przedszkolu lub
oddziale przedszkolnym w

szkole podstawowej

W innej formie
wychowania

przedszkolnego

UWAGA

DODATKOWO  DO  INFORMACJI  NALEŻY  DOŁĄCZYĆ  IMIENNY  WYKAZ
WSZYSTKICH  UCZNIÓW  Z PODANIEM  DATY  URODZENIA,  ADRESU
ZAMIESZKANIA, NAZWY GMINY, RODZAJU NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

W  przypadku  uczniów  uczęszczających  do  przedszkoli,  oddziałów  przedszkolnych  w
szkołach  podstawowych  lub  innych  form  wychowania  przedszkolnego,  gdy  adres  ich
zamieszkania jest inny niż miejsce zameldowania należy dołączyć oświadczenie rodziców o
miejscu zamieszkania ucznia.**) 

Część C

OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNEJ INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.

……………………………………………………………………… ………………………………………………………………………

                                 (Miejscowość i data)          (pieczątka i podpis osoby składającej oświadczenie)

Sprawdzono zgodność informacji:
Z zaświadczeniem o  wpisie  do ewidencji  szkół  niepublicznych  wydanym zgodnie  z  art.168 ustawy z  dnia  14  grudnia  2016 r.  –  Prawo
oświatowe lub w zezwoleniu, o którym mowa w art. 88 ust. 4 pkt 1 w/w ustawy Prawo oświatowe.

………………………………………………………………………

                              (data, podpis i pieczątka imienna)
                     (wypełnia biuro właściwe do spraw edukacji)

*) do czasu ich wygaśnięcia.
**) pod pojęciem zamieszkania należy rozumieć miejscowość, w której osoba przebywa z zamiarem stałego pobytu zgodnie z art. 25-28
Kodeksu cywilnego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2844



Załącznik nr 3
do Uchwały nr LVI/616/18
Rady Miasta Zduńska Wola
z dnia 27 kwietnia 2018 r.

………………………………………..
(pieczątka podmiotu dotowanego)

PREZYDENT MIASTA
ZDUŃSKA WOLA

Rozliczenie z wykorzystania dotacji
za okres od ………………….. do …………………..

Formularz przeznaczony jest dla osób fizycznych i prawnych innych niż jednostki samorządu terytorialnego prowadzących na
terenie Miasta Zduńska Wola publiczne lub niepubliczne szkoły, przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego

UWAGA
DLA KAŻDEJ SZKOŁY NALEŻY ZŁOŻYĆ OSOBNĄ INFORMACJĘ WYPEŁNIAJĄC ODPOWIEDNIE WIERSZE W
CZĘŚCI B
Termin  składania:  do  15  dnia  stycznia  roku  następnego,  a  w  przypadku  zakończenia  działalności  w  trakcie  roku
budżetowego w ciągu 15 dni od dnia zakończenia działalności.

Miejsce składania: Kancelaria Urzędu Miasta Zduńska Wola.

Część A
DANE OSOBY PROWADZĄCEJ

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej

Numer NIP osoby prowadzącej

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ /ADRES OSOBY FIZYCZNEJ

Kod pocztowy ………………….………………. Miejscowość …………………………………………………………………………...........
………………..

Ulica ………………………………………………………………………………………...….. Nr domu …………………….. Nr lokalu 
……………………

DANE OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ(CYCH) ORGAN PROWADZĄCY

Nazwisko i imię 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

DANE SZKOŁY, PRZEDSZKOLA, INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

NAZWA

Typ szkoły (przedszkole, przedszkole integracyjne lub z oddziałami integracyjnymi, przedszkole specjalne, punkt przedszkolny,
zespół  wychowania  przedszkolnego,  szkoła  podstawowa,  szkoła  podstawowa integracyjna  lub  z  oddziałami  integracyjnymi,
szkoła podstawowa w której działają oddziały gimnazjalne*), gimnazjum dla dorosłych*): dzienne, wieczorowe lub zaoczne)

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Adres szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego

NIP REGON

Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

Część B
I. INFORMACJA O KWOCIE OTRZYMANEJ DOTACJI

Ogółem liczba uczniów wykazana w informacjach o faktycznej liczbie uczniów w okresie 
rozliczeniowym (łącznie w okresie rozliczeniowym)

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2844



Miesiąc Liczba ogółem

w tym:

Liczba uczniów
niepełnosprawnych

Liczba uczniów
objętych wczesnym

wspomaganiem
rozwoju

Liczba uczestników
zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych

Styczeń

Luty

Marzec

Kwiecień

Maj

Czerwiec

Lipiec

Sierpień

Wrzesień

Październik

Listopad

Grudzień

Razem

Wysokość dotacji otrzymanej w danym roku budżetowym/okresie rozliczeniowym ogółem 
(narastająco od stycznia)

w tym:

- na kształcenie specjalne

- na wczesne wspomaganie rozwoju

Część C

II. ZESTAWIENIE WYDATKÓW PONIESIONYCH W RAMACH OTRZYMANEJ DOTACJI

Lp. Rodzaje wydatków finansowych
Wysokość poniesionych wydatków
w ramach otrzymanej dotacji w zł

(narastająco od stycznia)

1
Wynagrodzenia  ogółem  pracowników  zatrudnionych,  w  tym  na  umowach
cywilnoprawnych
w  tym:  wynagrodzenie  osoby  fizycznej  zatrudnionej,  w  tym  na  umowie
cywilnoprawnej,  w  podmiocie  dotowanym  oraz  osoby  fizycznej  prowadzącej
podmiot  dotowany  jeżeli  jednocześnie  pełni  funkcję  dyrektora  podmiotu
dotowanego

2 Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy)

3
Wydatki eksploatacyjne (m.in. zakup energii elektrycznej, cieplnej, wody, gazu,
odprowadzenie ścieków, usługi telekomunikacyjne, itp.)

4
Zakup  wyposażenia,  książek  i  innych  zbiorów  bibliotecznych,  środków
dydaktycznych i innych

5 Remonty

6 Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń

7 Zakup środków trwałych

8 Pozostałe wydatki 

Ogółem

W tym: na kształcenie specjalne

Kwota niewykorzystanej dotacji ogółem 

W tym: na kształcenie specjalne

Kwota dotacji zwróconej

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2844



III. ZESTAWIENIE DOKUMNETÓW, NA PODSTAWIE KTÓRYCH SPORZĄDZONO ROZLICZENIE

Lp

Nazwa
dokumentu

(np. faktura,
rachunek,
lista płac
umowa,

inne)

Numer
dokumentu

Data
dokumentu

Kwota
brutto z

dokumentu

W tym
kwota

rozliczona
z dotacji
dla danej
jednostki
dotowanej

W tym
kwota na

kształcenie
specjalne

W tym na
wczesne

wspomaganie
rozwoju

Data
zapłaty

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Suma x

UWAGA

DODATKOWO DO NINIEJSZEGO ROZLICZENIA NALEŻY DOŁĄCZYĆ CZĘŚĆ OPISOWĄ,
Z PODANIEM SZCZEGÓŁOWEJ INFORMACJI O PONIESIONYCH WYDATKACH NA CELE
OKREŚLONE  ODPOWIEDNIO  W  ART.  35  USTAWY  Z  DNIA 27  PAŹDZIERNIKA 2017  R.
O FINANSOWANIU ZADAŃ OŚWIATOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2844



Część D

OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNEJ INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.

……………………………………………………………………… ……………………………………………………………………………..

                                 (Miejscowość i data)                  (pieczątka i podpis osoby składającej oświadczenie)

Sprawdzono zgodność informacji:
Z zaświadczeniem o  wpisie  do ewidencji  szkół  niepublicznych  wydanym zgodnie  z  art.168 ustawy z  dnia  14  grudnia  2016 r.  –  Prawo
oświatowe lub w zezwoleniu, o którym mowa w art. 88 ust. 4 pkt 1 w/w ustawy Prawo oświatowe.

………………………………………………………………………

                              (data, podpis i pieczątka imienna)
                     (wypełnia biuro właściwe do spraw edukacji)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2844


		2018-05-18T08:28:01+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




